
UCHWAŁA NR XXIII/176/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Kobiór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zm.)

Na wniosek Wójta Gminy przedstawiający zasługi dla Gminy Kobiór 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Kobiór Panu Karolowi Horník mieszkańcowi miasta 
Dobšiná. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3E5425D-DFE2-44D2-9E5C-205DA6BEFDEC. Uchwalony Strona 1




